

# 2TRACE

**2Trace A/S**  
Høfdingsvej 20, 2, 2500 Valby

**CVR-nr. 31 05 67 64**  
*Company reg. no. 31 05 67 64*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 April 2021.*

---

Hans Holger Therp  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	2Trace A/S Høffdingsvej 20, 2 2500 Valby
	Telefon: 70 70 77 25 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 31 05 67 64 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 22. oktober 2007 <i>Established: 22 October 2007</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Hans Holger Therp, Formand Carl E. Parkander Michael Jensen Bernt Johan Therp
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Jan Christian Eyrich, Direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfatter løsninger baseret på RFID-teknologi.

Det er en dedikeret målsætning for 2Trace A/S at udvikle praktiske og effektive RFID-applikationer til kunder, som hurtigt og nemt kan integreres med virksomhedssystemer. Applikationerne er baseret på den egenudviklede middleware TagTrace.

2Trace A/S forretningsmodel er tilpasset med en lav, fast, omkostningsbase og fokus på levering af effektive løsninger til kunderne. Samtidig giver forretningsmodellen plads til hurtig ekspansion gennem en mere variabel omkostningsstruktur.

2Trace A/S har gennem 2020, primært fokuseret på at videreudvikle og levere Smart Textiles, som vi har et delt ejerskab af sammen med Elis. Udviklingen af Smart Textiles har i 2020 været koncentreret omkring et nyt koncept kaldet Elis Connect, som skal bruges til kunder i hotel og restaurationsbranchen.

Selskabet og kunderne har været påvirket af Corona, som har begrænset nogle aktiviteter og nye installationer. Selskabet har benyttet hjælpepakkerne ved hjemsendelse af medarbejdere i perioder. I alt er modtaget ca. tkr. 500 i lønkomensation. Det er trods alt lykkedes at vokse omsætning og bruttoavance så resultatet efter skat blev kr. 1,7 mio., hvilket anses for meget tilfredsstillende.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities comprise solutions based on RFID -technology.

It is a dedicated goal for 2Trace A / S to develop practical and efficient RFID-applications for customers who can quickly and easily integrate with enterprise systems. The applications are based on the proprietary middleware TagTrace.

2Trace A / S business model is adapted with a low, fixed, cost base and focus on delivering effective solutions to customers. At the same time, the business model allows for rapid expansion through a more variable cost structure.

Through 2020, 2Trace A / S has primarily focused on further developing and delivering Smart Textiles, with which we share ownership with Elis. The development of SmartTextiles has in 2020 been focused on a new concept named Elis Connect, which is to be used for customers in the hotel- and restaurant businesses.

The company og the customers has been effected from Corona, which has limited some activities and new installations. The company has received payments from some of the financial packages provided from the Danish Government by sending employees home for different periods. In total an amount of approximately DKK 500 has been received . Despite this is has been possible to see a growth in revenue and gross-profit, with a total profit after taxes to an amount of DKK 1,7 Mio., which we define as very satisfying.

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

Smart Textiles henvender sig til kunder inden for hospital sektoren, plejehjemssektoren, hotelbranchen samt den farmaceutiske industri. Disse sektorer/ industrier har store udviklingsmuligheder, da RFID kan give nye store effektiviseringer og nye forretningsmuligheder, som ikke tidligere har været mulig.

2Trace A/S har fortsat store forventninger til salg af Smart Textiles løsninger de kommende år sammen med Elis til deres kunder i Europa, og er pt. i gang med installationer i Frankrig samt Holland. Salget gennem Elis blev som forventet i 2020.

Der er stadigvæk interesse fra mulige kunder i detailsektoren og vi forventer i 2021 at kundetilgangen fortsætter. Udviklingsomkostningerne forventes tjent ind i 2021.

Det er ledelsens vurdering, at RFID-teknologien rummer et profitabelt forretningsgrundlag.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

2Trace har i året haft fokus på løsninger til industrivaskerier og hospitalssektoren, og den indsats har resulteret i et positivt resultat. Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 7.139 mod t.kr. 6.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 1.708 mod t.kr. 489 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

SmartGarment is aimed at customers in the hospital sector, the care homes sector, the hotel industry and the pharmaceutical industry. These sectors / industries have great development opportunities as RFID can provide new major efficiency improvements and new business opportunities that have not previously.

2Trace A / S continues to have high expectations for the sale of Smart Textile's solutions in the coming years together with Elis to their customers in Europe and is currently working on installations in France and the Netherlands. Sales through Elis were as expected in 2020.

There is still interest from potential customers in the retail sector and we expect a continued increase in customers during 2021. However, development costs are expected to be earned in 2021.

Management believes that RFID-technology provides a profitable business base.

#### **Development in activities and financial matters**

2Trace has focused on solutions for industrial laundries and the hospital sector during the year, and this effort has resulted in a positive result. The gross profit for the year totals TDKK 7.139 against TDKK 6.553 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 1.708 against TDKK 489 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Det vurderes således ikke, at COVID-19 får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No circumstances have occurred after the balance sheet date that have a material impact on the assessment of the annual report. Thus, it is not considered that COVID-19 will have a significant impact on the expected revenue and profit for the coming year, as the company is not affected by closure to the same extent as certain other companies.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>7.138.829</b>	<b>6.553</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.901.249	-5.617
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-616.755	-399
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>1.620.825</b>	<b>537</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	10
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-40.210	-20
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>1.580.615</b>	<b>527</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	127.276	-38
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>1.707.891</b>	<b>489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.707.891	489
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>1.707.891</b>	<b>489</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	664.532	1.123
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>664.532</u>	<u>1.123</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	10
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>664.532</b></u>	<u><b>1.133</b></u>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	841.224	1.365
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	841.224	1.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.838.592	2.923
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	240.149	12
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	169.349	431
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	3.248.090	3.366
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	4.274.961	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>8.364.275</b>	<b>4.731</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>9.028.807</b>	<b>5.864</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	3.000.000	3.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	518.335	876
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-920.141	-2.986
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>2.598.194</b>	<b>890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	0	132
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	132
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	0	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	1.897.771	1.207
Anden gæld <i>Other debts</i>	3.115.493	1.759
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	1.417.349	1.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.430.613	4.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>6.430.613</b>	<b>4.974</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>9.028.807</b>	<b>5.864</b>



**Balance 31. december**  
***Statement of financial position at 31 December***

---

*Amounts concerning 2020: DKK.*

*Amounts concerning 2019: DKK thousand.*

**Passiver**  
***Equity and liabilities***

Note

- 1 Særlige poster**  
*Special items*
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and security*
- 7 Eventualposter**  
*Contingencies*

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

**1. Særlige poster****Special items**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

*Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.*

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

*Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.*

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
COVID-19 Lønkomensation		
<i>COVID-19 Salary compensation</i>	469.477	0
	<u>469.477</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Andre driftsindtægter		
<i>Other operating income</i>	469.477	0
	<u>469.477</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		
<b><i>Profit of special items, net</i></b>	<b><u>469.477</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.232.971	4.953
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	633.479	618
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	34.799	46
	<b>4.901.249</b>	<b>5.617</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	9	10

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	1.784.751	1.005
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	148.174	779
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of period</i>	<b>1.932.925</b>	<b>1.784</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-661.162	-316
Årets af-/nedskrivninger <i>Amortisation and writedown for the year</i>	-607.231	-345
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Amortisation and writedown end of period</i>	<b>-1.268.393</b>	<b>-661</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount, end of period</i>	<b>664.532</b>	<b>1.123</b>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af scanningsmodulerne ScanWall, IOT og ShopProtect, der fungerer som registreringssystemer for f.eks. tøj. Scanningsmodulerne er taget i brug i og afskrives over 3 år.

*Completed development projects comprise the development and test of the scan modules ScanWall, IOT and ShopProtect, which act as registration systems for clothing, etc. The scan modules is put into service and is depreciated over a period of 3 years.*

Dækningsbidraget ved salg af scanningsmodulerne udgjorde t.kr. 250 i 2020 (2019: t.kr. 300).

*The contribution margin on the sale of the scan modules totalled TDKK 250 in 2020 (in 2019: TDKK 300).*

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

*Management has not identified indications of impairment relative to the carrying amount.*

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	654.702	655
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>654.702</b>	<b>655</b>
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-645.178	-592
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-9.524	-53
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-654.702</b>	<b>-645</b>
<i>Depreciation and writedown end of period</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<b>0</b>	<b>10</b>
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
<i>Reserve for development costs</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo		
<i>Reserve for development costs opening balance</i>	876.400	876
Overført fra Overført resultat		
<i>Transferred from results brought forward</i>	-358.065	0
	<b>518.335</b>	<b>876</b>

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Charges and security**

Til sikkerhed for kassekredit til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 5.688. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 5.688. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures, fittings, tools, and equipment</i>	0

**7. Eventualposter****Contingencies****Eventualforpligtelser****Contingent liabilities**

Leasingforpligtelser:

*Lease liabilities*

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 30. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 29.

*In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 30. The leases have 24 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 29.*

Husleje og andre eventualforpligtelser:

*Rental commitments and other contingents liabilities.*

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, forpligtelsen udgør t.kr. 50.

*The company has entered into rental contract with a notice on 6 month, the total liability is TDKK 50.*
